
Kampf der Zwerge

Hockenheim GP - 4574 mtr.
27 - 29 April 2018

Ergebnis Rennen 6  (R2)

Preis der Stadt Stuttgart
MCS Stuttgart e.V. im ADAC DMSB 64/18

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse = DIV 1
Gestartet: 2 Gewertet: 2 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

1 Vizza-Vizza  1 -- 12 laps --Fiat Abarth 695 31:11.674 2:32.447 7

35 Vizza-Vizza  2 -- 11 laps --Fiat Abarth 695 29:13.606 2:36.417 3

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse = DIV 2
Gestartet: 2 Gewertet: 2 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

13 Jan Schouten  1 -- 13 laps --Fiat Abarth 1000TC 30:51.754 2:19.803 12

6 Joop Schouten 1:07.475 2 1:07.475Fiat Abarth 1000TC 31:59.229 2:24.752 10

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Div 3+4 zusammengelegt
Gestartet: 5 Gewertet: 5 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

5 Hubert Nagl  1 -- 14 laps --Fiat Abarth 1000TC
MSC  Weilheim

32:51.063 2:15.681 6

27 Christof Hürter  2 -- 13 laps --Fiat 127 30:38.969 2:20.005 8

12 Thomas Schrässer 1:27.127 3 1:27.127Autobianchi A112 Abarth 32:06.096 2:24.217 7

59 Manfred Niederberger 4.569 4 1:31.696Fiat Abarth 1000 TC 32:10.665 2:24.778 12

28 Josef Schichl 39.123 5 2:10.819Fiat Abarth 1000 TC 32:49.788 2:21.267 4

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse = DIV 5
Gestartet: 4 Gewertet: 4 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

259 Patrick Kühnel 1:30.024 1 -- 12 laps --Rover Mini Cooper SPI 31:45.015 2:35.899 6

296 Kopietz-Hebel 3.999 2 3.999Rover Mini Cooper SPI 31:49.014 2:36.483 12

255 Walter Kaufmann 57.786 3 1:01.785Rover Mini Cooper SPI 32:46.800 2:37.854 3

293 Jörg Büchel  4 -- 7 laps --Rover Mini Cooper SPI 18:36.284 2:35.887 6

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse = DIV 7
Gestartet: 7 Gewertet: 6 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

236 Wein (Junior)-Wein (Senior)  1 -- 14 laps --Austin Mini Cooper S
Team Mondo Sports

30:36.389 2:09.700 3

225 Rainer Klockenhoff 7.600 2 7.600Austin Mini Cooper 30:43.989 2:09.238 3

260 Philippe Dibling 1:07.112 3 1:14.712Innocenti Mini Cooper 31:51.101 2:13.562 11

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  2:09.238  in Runde  3  duch nr. 225 : Rainer Klockenhoff (Rainer Klockenhof f ) (Austin Mini Cooper)

Ergebnissen: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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282 Pieter van C leemputte 20.041 4 1:34.753Austin Mini Cooper 32:11.142 2:15.552 7

262 Draut-Ziegeweidt  5 -- 12 laps --Mini Cooper 31:12.947 2:33.421 12

263 Wein (Senior)-Wein (Junior)  6 -- 8 laps --Austin Mini Cooper S MK1
Team Mondo Sports

17:33.310 2:09.356 4

Nicht gew ertet in Klasse DIV 7                                          Klassif ikation limit (50% von 14 Rnd) = 7 Rnd

254 Gregor Nick  DNC -- 4 laps --Austin Mini Cooper 9:10.038 2:11.007 3

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse = DIV 8
Gestartet: 8 Gewertet: 7 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

355 Thomas-Vielgut  1 -- 14 laps --NSU TT 30:50.150 2:10.125 11

306 Roland Müller 29.777 2 29.777NSU TT 31:19.927 2:12.020 5

333 Maximilian Koch 1.700 3 31.477NSU TT 31:21.627 2:12.594 2

326 Martin Wahl 1:27.279 4 1:58.756NSU TT 32:48.906 2:16.894 11

329 Mike Fiedler  5 -- 13 laps --NSU TT 31:25.518 2:20.849 3

308 Jefferey Theisen 5.262 6 5.262NSU TT 31:30.780 2:21.820 8

327 Frank Schmelter 1.848 7 7.110NSU TT
Team Tess-Racing

31:32.628 2:22.340 3

Nicht gew ertet in Klasse DIV 8                                          Klassif ikation limit (50% von 14 Rnd) = 7 Rnd

312 Hans-Werner Hein  DNC -- 1 laps --NSU TTS 4:07.797

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Div 9 und 10 zusammengelegt
Gestartet: 6 Gewertet: 4 Nicht gewertet: 2Nicht Gestartet: 0

150 Christoph Wilde  1 -- 14 laps --Simca Rally II
Dürener Mortor Sport C lub

32:07.175 2:12.490 6

118 Leibrich-Babon 46.407 2 46.407Fiat 128 Rally
MSC  Langenfeld

32:53.582 2:18.433 5

114 Frank Sommerfeld  3 -- 13 laps --Fiat 128 32:00.507 2:24.380 9

101 Frank Fiedler  4 -- 11 laps --Renault A lpine A110 25:24.859 2:16.254 2

Nicht gew ertet in Klasse Div 9+10                                          Klassif ikation limit (50% von 14 Rnd) = 7 Rnd
128 Helmut Harich  DNC -- 4 laps --Fiat 128 3P 11:25.173 2:34.676 3

140 Jeroen Feijten  DNC -- 3 laps --Simca Rally II 6:54.270 2:13.605 3

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse = DIV 11
Gestartet: 3 Gewertet: 3 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

503 Bob Spaargaren  1 -- 12 laps --Renault R5 A lpine 30:53.436 2:30.178 9

506 Michel Braxhoofden  2 -- 11 laps --Renault R5 A lpine 25:29.886 2:12.927 6

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  2:09.238  in Runde  3  duch nr. 225 : Rainer Klockenhoff (Rainer Klockenhof f ) (Austin Mini Cooper)

Ergebnissen: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming

Heinz Weber Bernd Jung 

Seite 2 von 3

Arthur Hirning 

www.raceresults.at


Kampf der Zwerge

Hockenheim GP - 4574 mtr.
27 - 29 April 2018

Ergebnis Rennen 6  (R2)

Preis der Stadt Stuttgart
MCS Stuttgart e.V. im ADAC DMSB 64/18

502 Andreas Zuhnemer  3 -- 6 laps --Renault R5 A lpine 13:51.000 2:13.138 6
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